Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO

REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO - RDCi Nº. 001/2023/SEDUC

PROCESSO SEDUC-PRO-2022/17096

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO - SEDUC/MT, torna público para conhecimento dos
interessados que decide SUSPENDER a licitação RDCi nº 001/2023/SEDUC/MT, cujo objeto trata-se de Contratação
integrada de empresa especializada para elaboração de projeto básico e projeto executivo, elaboração de projeto as-built
pós-obra, obtenção de licenças com as devidas aprovações e execução de obras para CONSTRUÇÃO DE 72 QUADRAS
POLIESPORTIVAS COM COBERTURA EM TELHAS AUTOPORTANTES E SISTEMA MODULAR DE
SUPERESTRUTURA EM PRÉ-FABRICADOS E/OU PRÉ-MOLDADOS em diversas escolas do Estado de Mato Grosso,
marcada para ocorrer no dia 17 de fevereiro de 2023, às 09:00h. A suspensão deve-se a necessidade  de adequações no
processo, dessa forma, posteriormente o Aviso de Licitação, o Edital e seus anexos serão relançados, com nova data para
abertura do certame a ser definida posteriormente.

Cuiabá, 15 de fevereiro de 2023.

ALAN RESENDE PORTO

Secretário de Estado de Educação - SEDUC/MT

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7ff7778d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:41:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial